1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt dự toán chi phí lập hồ sơ đề xuất khu vực phát triển

đô thị thị trấn Thường Thới Tiền, huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Nghị định số 11/2013/NĐ-CP ngày 14/01/2013 của Chính phủ về
Quản lý đầu tư phát triển đô thị;

Căn cứ Thông tư số 20/2013/TTLT-BXD-BNV ngày 21/11/2013 của Bộ Xây

dựng – Bộ Nội vụ hướng dẫn một số nội dung Nghị định số 11/2013/NĐCP ngày
14/01/2013 của Chính phủ về Quản lý đầu tư phát triển đô thị;

Căn cứ Công văn số 2563/BXD-KTXD ngày 14/10/2014 của Bộ Xây dựng
về việc xác định chi phí lập, thẩm định hồ sơ đề xuất khu vực phát triển đô thị;

Xét Tờ trình số 1360/TTr-PKT&HT.TNV ngày 07/12/2020 của Phòng Kinh

tế và Hạ tầng; Báo cáo thẩm định số 1184/TCKH-ĐT.TĐ ngày 18/11/2020 của

Phòng Tài chính và Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:

Ðiều 1. Phê duyệt dự toán chi phí lập hồ sơ đề xuất khu vực phát triển đô

thị thị trấn Thường Thới Tiền, huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp, với các nội

dung chính như sau:

1. Tên đề án: Hồ sơ đề xuất khu vực phát triển đô thị thị trấn Thường Thới

Tiền, huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

2. Địa điểm: Thị trấn Thường Thới Tiền, huyện Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

3. Quy mô: 650,27ha.

4. Dự toán chi phí và nguồn vốn thực hiện:

4.1. Dự toán chi phí: 514.398.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm mười bốn
triệu, ba trăm chín mươi tám ngàn đồng). Trong đó:

- Chi phí lập hồ sơ đề xuất KVPTĐT  : 460.196.000 đồng.

- Chi phí thẩm định hồ sơ đề xuất KVPTĐT :   23.010.000 đồng.

- Chi phí tổ chức lựa chọn nhà thầu  :     1.988.000 đồng.

- Chi phí đi lại, lưu trú của cơ quan quản lý địa phương để báo cáo hội đồng

thẩm định cấp trên (tạm tính)   :    20.000.000 đồng.

- Chi phí công bố KVPTĐT   :      9.204.000 đồng.

4.2. Nguồn vốn thực hiện: Nguồn sự nghiệp ngân sách Huyện.

 2

Điều 2. Giao phòng Kinh tế và Hạ tầng phối hợp với các ngành có liên quan

tổ chức thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4.  Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng phòng Kinh

tế và Hạ tầng, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường, Trưởng phòng Tài chính

và Kế hoạch, Giám đốc Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất, Chủ tịch UBND

thị trấn Thường Thới Tiền chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 4;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/KT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-05T13:44:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-05T15:36:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-05T15:36:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-05T15:37:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!